
Informations sur les ingrédients et allergènes

Numéro produit 22481

Nom du produit Fudge Gourmand Douze Saveurs

Pays d'origine Royaume-Uni

Caramel au beurre salé : Fudge (sucre, golden syrup, beurre, crème, sel de mer,

lécithine de soja), chocolat au lait (sucre, beurre de cacao, lait entier en poudre,

masse de cacao, lécithine de soja, arôme naturel de vanille), sel de mer 

Chocolat noir et sel de mer : Fudge (sucre, golden syrup, beurre, crème, cacao en 

poudre, sel de mer, lécithine de soja), chocolat noir (masse de cacao, sucre, 

beurre de cacao, lécithine de soja, arôme naturel de vanille), sel de mer

Chocolat à la rose : Fudge (sucre, golden syrup, beurre, crème, cacao en poudre,

lécithine de soja), chocolat noir (masse de cacao, beurre de cacao, lécithine de

soja, arôme naturel de vanille), pétales de rose cristalisées contenant de la

carmine *NON VÉGÉTARIEN*

Chocolat mocha : Fudge (sucre, golden syrup, beurre, crème, cacao en poudre,

lécithine de soja, café, sel), chocolat au lait (sucre, beurre de cacao, lait entier en

poudre, masse de cacao, lécithine de soja, arôme naturel de vanille), grains de

café 

Chocolat noir et pistache : Fudge (sucre, golden syrup, beurre, crème, cacao en

poudre, lécithine de soja, sel, arôme naturel de pistache), chocolat noir (masse de

cacao, sucre, beurre de cacao, lécithine de soja, arôme naturel de vanille),

pistaches

Chocolat blanc et framboise : Fudge (Sucre, golden syrup, crème, beurre, chocolat

blanc (sucre, beurre de cacao, lait entier en poudre, lécithine de soja), framboises

séchées, lécithine de soja, colorant naturel rose), chocolat au lait (sucre, beurre

de cacao, lait entier en poudre, masse de cacao, lécithine de soja, arôme naturel

de vanille)

Gingembre : Fudge (sucre, golden syrup, beurre, sirop de gingembre, crème,

gingembre, gingembre en poudre, sel, lécithine de soja), chocolat noir (masse de

cacao, sucre, beurre de cacao, lécithine de soja, arôme naturel de vanille)

Ingrédients



Chocolat orange : Fudge (sucre, golden syrup, beurre, crème, cacao en poudre,

lécithine de soja, arôme naturel d'orange), oranges cristalisées, chocolat au lait

(sucre, beurre de cacao, lait entier en poudre, masse de cacao, lécithine de soja,

arôme naturel de vanille)

Trois de chocolats : Fudge (sucre, golden syrup, beurre, crème, chocolat blanc

(sucre, beurre de cacao, lait entier en poudre, lécithine de soja), cacao en poudre,

lécithine de soja), chocolat au lait (sucre, beurre de cacao, lait entier en poudre,

masse de cacao, lécithine de soja, arôme naturel de vanille)

Caramel : Fudge (sucre, crème, golden syrup, beurre, sel, pâte de vanille, lécithine

de soja), chocolat au lait (sucre, beurre de cacao, lait entier en poudre, masse de

cacao, lécithine de soja, arôme naturel de vanille)

Beurre de cacahuète : Fudge (sucre, golden syrup, beurre de cacahuète, nougat

cacahuète (sucre, sirop de glucose, eau, beurre, sel, sodium), beurre, crème,

lécithine de soja), chocolat au lait (sucre, beurre de cacao, lait entier en poudre,

masse de cacao, lécithine de soja, arôme naturel de vanille)

Amande croquante : Fudge (sucre, golden syrup, amandes, crème, beurre,

lécithine de soja), amandes, chocolat au lait (sucre, beurre de cacao, lait entier en

poudre, masse de cacao, lécithine de soja, arôme naturel de vanille)

Quantité 170g

Instruction de stockage Garder dans un endroit sec à température ambiante

Convenable pour les végétariens ? Oui (sauf Chocolat à la rose)

Convenable pour les végans Non

Convenable pour ceux avec une allergie aux noix ? Non

Convenable pour ceux avec une allergie au gluten ? Oui

Convenable pour ceux avec une allergie au blé ? Oui

Convenable pour ceux avec une allergie aux œufs ? Oui

Convenable pour ceux avec une allergie aux produits laitiers ? Non

Convenable pour ceux avec une allergie au soja ? Non

Sans alcool ? Oui

Sans saveurs artificielles ? Oui

Sans colorant artificiels ? Oui
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